会員各位

HP部会 委員公募について

2022年 4月19日

HP部会 幹事 宮原宏史

平素から臨床トンネル工学研究所の活動にご協力頂き有難うございます。おかげさまで

研究所内の活動も活発に行なわれ、催事のお知らせやご報告等、当部会の作業もますます

重要となってまいりました。そこで当部会ではHPを速やかに更新すべく、下記のとおり委

員を公募いたします。今まで委員会等に参加されていなかった方など、部会活動をNPO全

体の活動をより深く知るきっかけにしていただけるのでは？などと考えております。なん

となくwebやICTに興味がある、等の参加やお問い合わせも歓迎いたします。皆様のご応募

をお待ちしております。

記

（１）人数：若干名

（２）活動内容：HP更新作業。トンネル発注および施工報告リスト等、（webブラウザ操

作やExcelファイル作成、テキストエディタ、FTPソフト操作等。現メンバーが丁寧

にお教えいたします。）

（３）参加資格：正会員（賛助会員、非会員の方で参加ご希望の方は委員就任までに正会

員登録をお願い致します。）

（４）謝礼：なし

（５）活動場所：制限なし。基本的に日々の活動はメール等による連絡で行います。

（６）応募方法：応募フォーム（citt.jp/form_2022_hp/）よりお申し込みください。

（７）問い合わせ：応募フォーム（citt.jp/form_2022_hp/）備考欄に【問い合わせ】と記載

のうえご送信ください。

（８）締切：2022 年 5 月 15 日(金)

（９）嘱託方法：部会にて審議の上、嘱託状を発行いたします。

以上